

ANNEXE 1 - Liste médicaments prioritaires

Antidouleurs et anti-inflammatoires :

Paracétamol Dosages multiples – comprimés et sirops

Ibuprofène Dosages multiples – comprimés et sirops

Prednisone 5mg 10mg 20mg

Antibiotiques :

Amoxicilline Dosages multiples – comprimés, sachets, flacons

Augmentin idem

Métronidazole

Ofloxacin

Antifongiques :

Ketoconazole - Crème et comprimés

Cardiologie :

Amlodipine 5mg 10mg

Aspirine

Antihistaminique :

Cétirizine

Vitamines et compléments :

Vitamines C, B1, B6, B9, B13, D

Magnésium

Multivitamine

Compléments nutritifs

Digestifs :

Aluminium

Cimétidine

Omeprazole

Spasfon

Trimebutine